
 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

5 сентября 2024 года   № 614 г.Армавир 

 

 

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы  
от 31 мая 2012 года № 351 «Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы в Армавирской городской Думе,  
предусмотренного статьями 8, 8.1., 12 Федерального закона  

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 
 

 

 Руководствуясь Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                       
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года                  
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Армавирская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Армавирской городской Думы от 31 мая 
2012 года № 351 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в 
Армавирской городской Думе, предусмотренного статьями 8, 8.1., 12 
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», изложив пункт 1 решения в новой редакции: 
 «1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы в 
Армавирской городской Думе, предусмотренный статьями 8, 8.1., 12 
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»: 

- старшие должности муниципальной службы: ведущий специалист 
(системный администратор) отдела по организации деятельности Армавирской 
городской Думы.». 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


